
Projenin hayata geçmesiyle birlikte düzenlenen paydaş toplantıları, projeye yön verme, projeyi tanıtma ve
benimsetme açısından önemli işlev görmüştür. Projenin ilk beş yılında yapılan paydaş toplantıları, tarihleri
ve katılımcı sayıları aşağıda özetlenmiştir.

PAYDAŞ TOPLANTILARI

4 Mayıs 2010 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen 1. Paydaş Toplantısı’nda 13 farklı paydaş kuruluştan, 
20 kişilik katılımcı grup, proje hakkında bilgilendirilmiş ve katılımcıların Trafikte Sorumluluk Hareketi'yle
ilgili görüş ve önerileri alınmıştır. Toplantı sonrası görüş ve önerilerden oluşan bir rapor hazırlanarak paydaş
kuruluş temsilcileriyle paylaşılmıştır.
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2. Paydaş Toplantısı 15 Temmuz 2010 tarihinde aralarında 3 yeni paydaş kuruluş temsilcisinin de yer aldığı
32 kişinin katılımıyla İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

Kampanya kapsamında yürütülen çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulunulan toplantıda, paydaş
kuruluşlarla iş birliği olanaklarının geliştirilmesine yönelik konular ele alınmıştır. Toplantı sonrası görüş ve
önerilerden oluşan bir rapor hazırlanarak paydaş kuruluş temsilcileriyle paylaşılmıştır. 

2. PAYDAŞ TOPLANTISI

3. Paydaş Toplantısı 13 farklı paydaş kuruluştan, 30 kişinin katılımıyla 23 Aralık 2010 tarihinde Ankara’da
gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda, Trafikte Sorumluluk Hareketi’ne yeni katılan paydaşlara proje tanıtılmış, ayrıca 2. Paydaş 
Toplantısı’ndan beri yapılan çalışmalar hakkında bilgi verilerek kurumsal katkı ve iş birliği konusunda görüş
alışverişinde bulunulmuştur. Toplantı sonrası görüş ve önerilerden oluşan bir rapor hazırlanarak paydaş kuruluş
temsilcileriyle paylaşılmıştır.
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4. Paydaş Toplantısı 6 Nisan 2011 tarihinde 14 farklı paydaş kuruluştan, 33 kişilik grubun katılımıyla İstanbul’da
gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda yeni katılanlara Trafikte Sorumluluk Hareketi ile ilgili bilgi verilirken iş birliğine gidilmesi gereken
uluslararası kuruluşlar konusu üzerinde de durulmuştur. Ayrıca bu toplantıya Dünya Sağlık Örgütü (WHO),
Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Birliği (IRU) ve Yunanistan’dan RSI Panos Mylonas isimli Sivil Toplum
Kuruluşu katılım göstermiştir. 

2011 sonuna kadar yapılacak çalışmalar konusunda görüş alışverişinde bulunulan 4. Paydaş Toplantısı’nın
sonrasında bir rapor hazırlanarak paydaş kuruluş temsilcileri ile paylaşılmıştır.
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5. Paydaş Toplantısı, 22 farklı
kurumdan 42 kişinin katılımıyla
30 Ocak 2012 tarihinde Ankara’da
gerçekleştirilmiştir.

Toplantıya 7 farklı kurum ilk kez
katılırken 5. Paydaş Toplantısı
şimdiye dek yapılan paydaş
toplantılarının en geniş katılımlısı
olmuştur.



Toplantıda Trafikte Sorumluluk Hareketi ile ilgili bilgiler aktarılırken tüm katılımcılar Trafikte Sorumluluk
Hareketi'nin uygulama stratejisi üzerine görüşlerini paylaşmıştır. 

2012 yılı ve sonrasında yapılacak çalışmalara yön vermesi açısından son derece önemli olan 5. Paydaş Toplantısı
sonrasında bir rapor hazırlanarak paydaş kuruluş temsilcileri ile paylaşılmıştır.
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6. Paydaş Toplantısı, 21 farklı kurumdan 41 kişinin katılımıyla 26 Şubat 2013 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilmiştir.
Trafikte Sorumluluk Hareketi ile ilgili gelişmelerin paylaşıldığı ve değerlendirmelerin alındığı toplantıda, Kurumsal
Trafik Güvenliği Deklarasyonu ile ilgili ayrıntılı görüş alışverişinde bulunulan bir oturum düzenlenmiştir. 6. Paydaş
Toplantısı sonrasında bir rapor hazırlanarak paydaş kuruluş temsilcileriyle paylaşılmıştır.


